IX TORNEO QUEEN
A.S.D. QUEEN ARCO CLUB (R0818007)
Polistena, 25-04-2008
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 05C PERROTTA Mario 01 18041 A.S.D. Arcieri del Duca 310/ 1 310 33 12
2 05A MAZZA\' Armando 01 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 310/ 2 310 32 7
3 04D FALLETTI Claudio 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 302/ 3 302 39 13
4 05B SCHIPILLITI Rocco 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 302/ 4 302 24 14
5 05D SCICCHITANO Pierluigi 02 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 299/ 5 299 19 10
6 04B RANIERI Giuseppe 03 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 294/ 6 294 29 9
7 04A FARINA Edoardo 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 282/ 7 282 24 9
8 06B CORREGGIA Lucio 03 18007 A.S.D. Arcieri Hermes 211/ 8 211 4 4
9 06C SIEMIENIUK Wieslaw 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 191/ 9 191 5 4
10 06D PITEA Antonio 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo  87/10 87 2 2
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 07D SEMERARO Emilia 02 18038 A.S.D. ARCIERI DELL'ORSA MAGGI 307/ 1 307 19 12
2 07C MUIA' Graziella 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 241/ 2 241 8 3
3 07A FARINA Lucia Paolina 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 166/ 3 166 2 7
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 08A ARENA Ignazio 01 19083 ASD Apple Club Arc.San Greg 336/ 1 336 42 15
2 08B BARRANCA Domenico 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 271/ 2 271 13 4
3 08C SALERNO Pasquale 03 18041 A.S.D. Arcieri del Duca 239/ 3 239 18 6
4 08D GRECO Antonio 03 18041 A.S.D. Arcieri del Duca 219/ 4 219 11 4
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 07B PARRELLO Angela 03 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 215/ 1 215 2 9
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 15C MESSINA Antonio 03 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 321/ 1 321 33 18
2 15D RUFFO Andrea 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 179/ 2 179 8 4
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 13C FIMOGNARI Deborah 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 186/ 1 186 9 6
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 09C LUCCHINO Gian Marco 04 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 281/ 1 281 17 5
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 13B BISIGNANO Francesco 04 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 194/ 1 194 9 0
2 13A CUZZOCREA Ivan 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 192/ 2 192 7 5
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 14D SARDELLA Eleonora 01 19096 Pol. Dilett. Genius 315/ 1 315 25 15
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20080428.1934
IX TORNEO QUEEN
A.S.D. QUEEN ARCO CLUB (R0818007)
Polistena, 25-04-2008
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 11B MESSINA Giuseppe 01 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 365/ 1 365 32 24
2 12A ZIZZA Vincenzo 01 18044 A.S.D.Arc.di Capolonna 360/ 2 360 50 25
3 10C VILLARI Maurizio 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 359/ 3 359 52 20
4 11A BARBARO Fabrizio 01 18044 A.S.D.Arc.di Capolonna 337/ 4 337 23 17
5 10A FRONTERA Pietro 03 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 330/ 5 330 39 15
6 12D CARAVELLO Stefano 01 19096 Pol. Dilett. Genius 328/ 6 328 50 18
7 11D ADDAMO Gianluca 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 316/ 7 316 21 11
8 11C BORGESE Samuel 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 293/ 8 293 13 11
9 10B MINNITI Nicola 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 278/ 9 278 20 8
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 12C ARENA Simona 02 19083 ASD Apple Club Arc.San Greg 304/ 1 304 14 14
2 12B DE MARCO Giovanna 03 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 256/ 2 256 13 5
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 02B PERNA Davide Giovanni 03 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 278/ 1 278 23 5
2 03B MANCUSO Gaetano 03 19084 A.S.D. ARCIERI MONTI EREI 252/ 2 252 17 7
3 02A GIUSA Daniele 03 19084 A.S.D. ARCIERI MONTI EREI 242/ 3 242 15 4
4 03A LALICATA Salvatore Fabio 03 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 230/ 4 230 15 6
5 01D MAZZARONE Raffaele 04 18038 A.S.D. ARCIERI DELL'ORSA MAGGI 225/ 5 225 11 5
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 09B GAGLIOTI Anna Maria 03 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 218/ 1 218 4 4
2 03D FOLINAZZO Daniela 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 151/ 2 151 0 4
3 15A MASSARA Ilenia 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo  93/ 3 93 1 1
4 15B PITEA Teresa 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo  82/ 4 82 1 0
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 02C SCAMMACCA Febronio 02 19022 A.S.D. Arco Club Etna 314/ 1 314 37 14
2 01B CIVELLO Giovanni 01 19084 A.S.D. ARCIERI MONTI EREI 308/ 2 308 31 11
3 01C SESTO Francesco 02 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 305/ 3 305 27 8
4 01A RIZZITANO Saverio 03 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 277/ 4 277 18 5
5 02D CARIDI Giovanni 02 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 254/ 5 254 16 5
6 03C POLILLO Venanzio Giuseppe 04 18040 A.S.D.Arcieri Della Sila 184/ 6 184 10 5
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 09A GIGULDO Mariangela 02 18038 A.S.D. ARCIERI DELL'ORSA MAGGI 227/ 1 227 12 7
2 14A DURANTE Domenica 04 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 106/ 2 106 3 0
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 5
1 14C BORGESE Jasmine 03 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 202/ 1 202 11 3
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20080428.1934